Indicação nº 0141/2.018

“Viabilidade de sala para os motoristas

da saúde e educação”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao

setor competente estudar a possibilidade para a viabilização de uma sala

para os motoristas da área da saúde e educação.

JUSTIFICATIVA: Tendo em vista que não há um lugar fixo para

os motoristas da saúde e da educação esperarem até o horário dos

transportes.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de novembro de 2.018

FILOMENA APARECIDA JANINE
Vereadora